נוכח כל האמור לעיל, משבאתי לכלל מסקנה כי לא התקיימו בנסיבות שלפנינו תנאי הסף הנדרשים לצורך נקיטת הליכים לפי פקודת ביזיון בית המשפט, התוצאה היא שאני דוחה את הבקשה. המזכירות תעביר את החלטה ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.